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Señor (a): 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL BOLIVAR (BOYACÁ) 

E.S.D.  

            

 

 

 

CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 7.169.195 de Tunja 

(Boyacá), abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 142.837 del Consejo Superior 

de la Judicatura, residente y con domicilio en la ciudad de Tunja (Boyacá), actuando en calidad de 

apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 

y en atención a lo normado en el artículo 446 del Código General del Proceso, comedidamente me 

dirijo a usted con el fin de presentar liquidación del crédito, lo cual me permito llevar a cabo 

tomando como base el mandamiento de pago proferido el día 14 de septiembre de 2020 y liquidando 

intereses moratorios hasta el día 13 de febrero de 2023. 

 

PAGARÉ No. 060266100007596 

CAPITAL   $       4.820.464,00 

OTROS CONCEPTOS  $          126.457,00  

INTERESES REMUNERATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

23-sep-2018 30-sep-2018 8 1,65 $            21.220,75 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 1,64 $            81.483,25 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 1,62 $            78.292,37 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 1,62 $            80.528,53 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 1,60 $            79.532,30 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 1,64 $            73.860,22 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61 $            80.404,00 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61 $            77.609,47 

01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 $            80.279,47 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61 $            77.529,13 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61 $            80.030,41 

01-ago-2019 30-ago-2019 30 1,61 $            77.609,47 

01-sep-2019 23-sep-2019 23 1,61 $            59.500,59 

INTERESES REMUNERATORIOS $          947.879,97 

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

24-sep-2019 30-sep-2019 7 2,42 $            27.163,31 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $          118.924,86 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $          114.666,79 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $          117.741,84 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $          116.870,14 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $          111.019,30 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $          117.990,90 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $          112.618,09 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $          113.258,81 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $          109.183,51 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $          112.822,96 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $          113.881,45 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $          110.207,86 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $          112.636,17 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $          107.496,35 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $          108.713,51 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $          107.841,81 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $            98.642,76 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $          108.402,19 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $          104.302,79 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $          107.219,17 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $          103.700,23 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $          106.970,11 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $          107.343,70 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $          103.579,72 

Referencia:  
Demandante:  
Demandado:                    

Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía No. 2020-00054 
Banco Agrario de Colombia S.A. 
Miguel Montañez. 
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01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $          106.347,47 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $          104.061,77 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $          108.713,51 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $          109.958,80 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $          102.916,91 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $          115.002,21 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $          114.787,30 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $          122.722,99 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $          122.921,83 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          132.498,49 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          138.289,07 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          141.601,13 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $          153.232,51 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $          155.339,45 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $          172.098,60 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $          179.570,32 

01-feb-2023 13-feb-2023 13 3,77 $            78.802,54 

INTERESES MORATORIOS $       4.832.063,24 

TOTAL  $   10.726.864,21  

PAGARÉ No. 060266100005858 

CAPITAL   $       2.792.810,00 

OTROS CONCEPTOS  $            16.144,00  

INTERESES REMUNERATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

11-feb-2019 28-feb-2019 18 1,64 $           27.509,18 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 1,61 $           46.583,30 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 1,61 $           44.964,24 

01-may-2019 31-may-2019 31 1,61 $           46.511,15 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 1,61 $           44.917,69 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 1,61 $           46.366,85 

01-ago-2019 11-ago-2019 11 1,61 $           16.486,89 

INTERESES REMUNERATORIOS $         273.339,30 

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

12-ago-2019 30-ago-2019 19 2,42 $          42.716,03 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $          67.446,36 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 $          68.900,95 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $          66.433,97 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $          68.215,55 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $          67.710,51 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $          64.320,74 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $          68.359,84 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $          65.247,02 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $          65.618,23 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $          63.257,15 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $          65.365,72 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $          65.978,97 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $          63.850,62 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $          65.257,50 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $          62.279,66 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $          62.984,85 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $          62.479,81 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $          57.150,20 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $          62.804,48 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $          60.429,43 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $          62.119,08 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $          60.080,33 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $          61.974,78 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $          62.191,22 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $          60.010,50 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $          61.614,04 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $          60.289,79 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $          62.984,85 
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01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $          63.706,32 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $          59.626,49 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $          66.628,30 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $          66.503,79 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $          71.101,45 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $          71.216,66 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          76.765,04 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          80.119,90 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          82.038,79 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $          88.777,61 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $          89.998,30 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $          99.707,97 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $        104.036,83 

01-feb-2023 13-feb-2023 13 3,77 $          45.655,46 

INTERESES MORATORIOS $     2.893.955,11 

TOTAL  $   5.976.248,40  

 

TOTAL LIQUIDACION 

PAGARÉ No. 060266100007596 $      10.726.864,21 

PAGARÉ No. 060266100005858 $        5.976.248,40 

TOTAL  $    16’703.112,61 

 

 

De conformidad con las anteriores tablas, la liquidación del crédito arroja un monto total de 

DIECISÉIS MILLONES SETECIENTOS TRES MIL CIENTO DOCE PESOS CON SESENTA Y UN 

CENTAVOS M/CTE ($16’703.112,61) hasta el día 13 de febrero de 2023.  

 

Atentamente,  

 

 
CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS 
C.C.  No 7.169.195   de Tunja. 
T. P.  No 142.837 del C. S. de la Jud. 
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